
曜

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

４～６年
16:00

文責：大浦

２ 週休日

３ 祝「文化の日」

４

R6.10.11

日 下校時間

１ 県下一斉家族でホッとタイム

　　１１月行事　唐津市立名護屋小学校

１１月の行事予定
行　　　　　事

５・６年
16:00

振替休日

１・２年
15:00

３～６年
16:00

１～３年
15:00頃

２～５年
16:00

６
集金日　せいけつ検査・フッ素洗口
名護屋帯体験活動話講座③（４年）10:00～

5

７ ６年生【修学旅行(１日目)】
１年
15:00

８
６年生【修学旅行(２日目)】
１年生～５年生【バス旅行】

９ 週休日

１０ 週休日

１１ 委員会活動⑥（５・６年）※卒アル撮影
１～４年
15:00

１２ 朝：PTA読み聞かせⅥ
１・２年
15:00

３～６年
16:00

１３
GTEC調査②③（５・６年）
せいけつ検査・フッ素洗口

１４
第３回韓国学習
②（5・6年）③（1・2年）④（3・4年）

１年
15:00

２～６年
16:00

１５ SC橋本先生来校（PM）

１６ 鎮西地区市民文化祭

せいけつ検査・フッ素洗口
ブラッシング指導⑤（１・２年）
歯科講話⑤（３年～６年）

１９ 授業参観②（１～３年）③（４～６年）
１・２年
15:00

２０

１７ 鎮西地区市民文化祭

１８
１～３年
15:00

２１
１年
15:00

１・２年
15:00

２～６年
16:00

２２

２３

週休日

２５ クラブ活動⑥（４年～６年）

３～６年
16:00

２７ せいけつ検査・フッ素洗口

２～６年
16:00

１～３年
15:00

４～６年
16:00

２６

３０ 週休日

１年
15:00

２８

１・２年
15:00

３～６年
16:00

１・２年
15:00

３～６年
16:00

１・２年
15:00

２９

地区長会（２０分休み）
〖和楽器を楽しもう〗③④（４～６年）

祝「勤労感謝の日」

２４

３～６年
16:00

１・２年
15:00

３～６年
16:00

４～６年
16:00頃

全校一斉
14:45

全校一斉
14:45

全校一斉
14:45

全校一斉
14:45

３～６年
16:00

【１２月の主な行事】
２日（月）委員会活動⑥（４年～６年）※６年生ラスト

人権・同和教育週間（～１０日）
３日（火）朝：PTA読み聞かせⅦ／東中出願期間（～５日）
４日（水）集金日／福祉体験③④（車いすバスケ）４年生
５日（木）全校朝会／SC橋本先生来校（AM）

第５回PTA役員会 19:00～
６日（金）第２回学校評議員会 9:30～11:30

児童・園児交流会②③（１・２年）
９日（月）標準学力テスト【国語】②（４・５年）

１０日（火）標準学力テスト【算数】②（４・５年）
１２日（木）学級懇談会 ※全校一斉下校【１５：００】

◆【１年～３年】15:30～15:55
◆【４年～６年】16:00～16:25

１６日（月）朝：委員会紹介Ⅰ ※４年生対象
１７日（火）朝・委員会紹介Ⅱ ※４年生対象／大掃除週間
１９日（木）ミュージアム・アートキャラバン⑤（５・６年）
２４日（火）２学期終業式 大掃除④

※特別校時 給食有４時間【下校12:35】

◆運動会まであと少しです◆
先週より、運動会に向けての練習が本格的に始まりました。どの子

もとても頑張っています。連日の練習で疲れがたまっていると思い
ます。お子さんのご家庭での体調管理をお願い致します。

本番の１９日（土）が良い天気に恵まれることを祈っています。
下校時間は１２時３０分頃を予定しています。また、運動会の翌週
２２日（火）は給食を止めています。お弁当の準備をお願いします。

◆バス旅行・修学旅行◆(７日)(８日)
７日（木）より、６年生の修学旅行がスタートします。また、８

日（金）は、１年生から５年生のバス旅行を予定しております。子

ども達が楽しみにしている学校行事です。荷物や当日のお弁当の準

備など、宜しくお願いします。帰校時間は学年により異なります。

学級通信等でご確認下さい。

◆第３回韓国学習◆（１４日）

名護屋城博物館の千譽沅（チョン イェウォン）先生をお迎えして、

隣国の韓国について学びます。

今回も、②（5・6年生）③（1・2年生）④（3・4年生）と２学年

合同で行います。異国の文化を学ぶ良い機会ですしっかりと学習に

取り組んで欲しいと思います。

◆授業参観日◆(１９日)
１９日（火）の②③時間目は、授業参観日です。

今回は、②時間目（１・２・３年生） 9:20～10:05
③時間目（４・５・６年生）10:25～11:10

の日程で行います。

ぜひとも、お子さんの頑張る姿をご覧になって下さい。

◆４年生 社会福祉教育の学習◆（１日）（１９日）
４年生は、社会福祉教育の学習で１日（金）【福祉基礎講座】⑤

⑥、１９日（火）【視覚障がい者の方の講話】③④の学習を行いま

す。自分と違う立場の人を認め、相手の立場にたって考える心を育

んで欲しいと思います。

１１月の生活目標

「自分や友達の良いところを見つけよう。」


